

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Christian Martín Serna Gonzalez		
Crédito Otorgado:	\$	90,000.00	
Tasa de Interés anual:		30.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		34.80%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	90,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	36	meses	
Pago Fijo:	\$2,022.29		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	145,605.06	
CAT:	44.22%		

Referencia: 1307040

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de octubre de 2023	90,000.00	1,125.00	180.00	717.29	2,022.29	89,282.71
2	15 de noviembre de 2023	89,282.71	1,116.03	178.57	727.69	2,022.29	88,555.01
3	30 de noviembre de 2023	88,555.01	1,106.94	177.11	738.24	2,022.29	87,816.77
4	15 de diciembre de 2023	87,816.77	1,097.71	175.63	748.95	2,022.29	87,067.82
5	31 de diciembre de 2023	87,067.82	1,088.35	174.14	759.81	2,022.29	86,308.01
6	15 de enero de 2024	86,308.01	1,078.85	172.62	770.83	2,022.29	85,537.18
7	31 de enero de 2024	85,537.18	1,069.21	171.07	782.00	2,022.29	84,755.18
8	15 de febrero de 2024	84,755.18	1,059.44	169.51	793.34	2,022.29	83,961.84
9	28 de febrero de 2024	83,961.84	1,049.52	167.92	804.85	2,022.29	83,156.99
10	15 de marzo de 2024	83,156.99	1,039.46	166.31	816.52	2,022.29	82,340.48
11	31 de marzo de 2024	82,340.48	1,029.26	164.68	828.36	2,022.29	81,512.12
12	15 de abril de 2024	81,512.12	1,018.90	163.02	840.37	2,022.29	80,671.76
13	30 de abril de 2024	80,671.76	1,008.40	161.34	852.55	2,022.29	79,819.20
14	15 de mayo de 2024	79,819.20	997.74	159.64	864.91	2,022.29	78,954.29
15	31 de mayo de 2024	78,954.29	986.93	157.91	877.46	2,022.29	78,076.83
16	15 de junio de 2024	78,076.83	975.96	156.15	890.18	2,022.29	77,186.66
17	30 de junio de 2024	77,186.66	964.83	154.37	903.09	2,022.29	76,283.57
18	15 de julio de 2024	76,283.57	953.54	152.57	916.18	2,022.29	75,367.39
19	31 de julio de 2024	75,367.39	942.09	150.73	929.47	2,022.29	74,437.92
20	15 de agosto de 2024	74,437.92	930.47	148.88	942.94	2,022.29	73,494.98
21	31 de agosto de 2024	73,494.98	918.69	146.99	956.62	2,022.29	72,538.37
22	15 de septiembre de 2024	72,538.37	906.73	145.08	970.49	2,022.29	71,567.88
23	30 de septiembre de 2024	71,567.88	894.60	143.14	984.56	2,022.29	70,583.32
24	15 de octubre de 2024	70,583.32	882.29	141.17	998.83	2,022.29	69,584.49
25	31 de octubre de 2024	69,584.49	869.81	139.17	1,013.32	2,022.29	68,571.17
26	15 de noviembre de 2024	68,571.17	857.14	137.14	1,028.01	2,022.29	67,543.16
27	30 de noviembre de 2024	67,543.16	844.29	135.09	1,042.92	2,022.29	66,500.24
28	15 de diciembre de 2024	66,500.24	831.25	133.00	1,058.04	2,022.29	65,442.20
29	31 de diciembre de 2024	65,442.20	818.03	130.88	1,073.38	2,022.29	64,368.82
30	15 de enero de 2025	64,368.82	804.61	128.74	1,088.94	2,022.29	63,279.88
31	31 de enero de 2025	63,279.88	791.00	126.56	1,104.73	2,022.29	62,175.14
32	15 de febrero de 2025	62,175.14	777.19	124.35	1,120.75	2,022.29	61,054.39
33	28 de febrero de 2025	61,054.39	763.18	122.11	1,137.00	2,022.29	59,917.39
34	15 de marzo de 2025	59,917.39	748.97	119.83	1,153.49	2,022.29	58,763.90
35	31 de marzo de 2025	58,763.90	734.55	117.53	1,170.22	2,022.29	57,593.68
36	15 de abril de 2025	57,593.68	719.92	115.19	1,187.18	2,022.29	56,406.50
		Total	47,935.39	7,669.66	90,000.00	145,605.06	

Titular:	Christian Martin Serna Gonzalez		
Crédito Otorgado:	\$	90,000.00	
Tasa de Interés anual:		30.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		34.80%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	90,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	36	meses	
Pago Fijo:	\$2,022.29		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	145,605.06	
CAT:	44.22%		

Referencia: 1307040

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
37	30 de abril de 2025	56,406.50	705.08	112.81	1,204.40	2,022.29	55,202.10
38	15 de mayo de 2025	55,202.10	690.03	110.40	1,221.86	2,022.29	53,980.24
39	31 de mayo de 2025	53,980.24	674.75	107.96	1,239.58	2,022.29	52,740.66
40	15 de junio de 2025	52,740.66	659.26	105.48	1,257.55	2,022.29	51,483.11
41	30 de junio de 2025	51,483.11	643.54	102.97	1,275.79	2,022.29	50,207.32
42	15 de julio de 2025	50,207.32	627.59	100.41	1,294.29	2,022.29	48,913.03
43	31 de julio de 2025	48,913.03	611.41	97.83	1,313.05	2,022.29	47,599.98
44	15 de agosto de 2025	47,599.98	595.00	95.20	1,332.09	2,022.29	46,267.89
45	31 de agosto de 2025	46,267.89	578.35	92.54	1,351.41	2,022.29	44,916.48
46	15 de septiembre de 2025	44,916.48	561.46	89.83	1,371.00	2,022.29	43,545.47
47	30 de septiembre de 2025	43,545.47	544.32	87.09	1,390.88	2,022.29	42,154.59
48	15 de octubre de 2025	42,154.59	526.93	84.31	1,411.05	2,022.29	40,743.54
49	31 de octubre de 2025	40,743.54	509.29	81.49	1,431.51	2,022.29	39,312.03
50	15 de noviembre de 2025	39,312.03	491.40	78.62	1,452.27	2,022.29	37,859.76
51	30 de noviembre de 2025	37,859.76	473.25	75.72	1,473.33	2,022.29	36,386.43
52	15 de diciembre de 2025	36,386.43	454.83	72.77	1,494.69	2,022.29	34,891.75
53	31 de diciembre de 2025	34,891.75	436.15	69.78	1,516.36	2,022.29	33,375.38
54	15 de enero de 2026	33,375.38	417.19	66.75	1,538.35	2,022.29	31,837.03
55	31 de enero de 2026	31,837.03	397.96	63.67	1,560.66	2,022.29	30,276.38
56	15 de febrero de 2026	30,276.38	378.45	60.55	1,583.28	2,022.29	28,693.09
57	28 de febrero de 2026	28,693.09	358.66	57.39	1,606.24	2,022.29	27,086.85
58	15 de marzo de 2026	27,086.85	338.59	54.17	1,629.53	2,022.29	25,457.32
59	31 de marzo de 2026	25,457.32	318.22	50.91	1,653.16	2,022.29	23,804.16
60	15 de abril de 2026	23,804.16	297.55	47.61	1,677.13	2,022.29	22,127.02
61	30 de abril de 2026	22,127.02	276.59	44.25	1,701.45	2,022.29	20,425.57
62	15 de mayo de 2026	20,425.57	255.32	40.85	1,726.12	2,022.29	18,699.45
63	31 de mayo de 2026	18,699.45	233.74	37.40	1,751.15	2,022.29	16,948.30
64	15 de junio de 2026	16,948.30	211.85	33.90	1,776.54	2,022.29	15,171.76
65	30 de junio de 2026	15,171.76	189.65	30.34	1,802.30	2,022.29	13,369.46
66	15 de julio de 2026	13,369.46	167.12	26.74	1,828.44	2,022.29	11,541.02
67	31 de julio de 2026	11,541.02	144.26	23.08	1,854.95	2,022.29	9,686.07
68	15 de agosto de 2026	9,686.07	121.08	19.37	1,881.84	2,022.29	7,804.23
69	31 de agosto de 2026	7,804.23	97.55	15.61	1,909.13	2,022.29	5,895.10
70	15 de septiembre de 2026	5,895.10	73.69	11.79	1,936.81	2,022.29	3,958.29
71	30 de septiembre de 2026	3,958.29	49.48	7.92	1,964.90	2,022.29	1,993.39
72	15 de octubre de 2026	1,993.39	24.92	3.99	1,993.39	2,022.29	0.00
		Total	47,935.39	7,669.66	90,000.00	145,605.06	